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[bookmark: 1]DUDLEY GROUP OF HOSPITALS NHS FOUNDATION TRUST
Freedom of Information request 010867
Response Question 4) The number of patient beds in each hopsital in the trust (figures for last 5 years)

Figures are average number open for each finacial year

Hospital

Russells Hall

Corbett

Guest

Year
2006/07

814

9

7

2007/08

818.5

9

4.5

2008/09

842.5

9

0

2009/10

865

18.2

0

2010/11

879

19

0

Source: Bedplan return to PCT
Note. Beds are opened/closed flexibly to meet demand hence average open.

Response to Question 5) The patient turnover in each Hopsital in the Trust (include day cases separately)

(figures last 5 years)

Hospital

Russells Hall

Corbett

Pat Group

IP

DC

ED

IP

DC

ED

Year
2006/07

38637

31371

96039

N/A

2906

N/A

2007/08

42228

43801

97113

N/A

2880

N/A

2008/09

43731

49777

96804

N/A

3269

N/A

2009/10

46488

51900

94819

N/A

4207

N/A

2010/11

46407

50543

98621

N/A

4687

N/A

Source: OASIS PAS



[bookmark: 2]Guest

IP

DC

ED

N/A

2092

N/A

N/A

769

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A




    

  

  
